
Zarządzenie nr 30/10

Wójta Gminy Cewice

z dnia 25 czerwca 2010roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej

w Cewicach do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych,

prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2009r. Nr l, poz. 7 z późno

zm.) zarządzam co następuje:

§l

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach

do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych , prowadzenia

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2010 roku z mocą

obowiązującą od 14 czerwca 2010 roku.

mgr Gr egorz Pałasz
(1)

\~'(W1~~f~~NY
~~~o


